ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

07.04.2020г г. Бугульма

ПРИКАЗ №  33

В связи с временным переходом на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в связи с особыми обстоятельствами и не возможностью
реализации программ в дистанционной форме.

Перенести до улучшения эпидемиологической обстановки следующие
программы повышения квалификации:

1. «Профессиональная компетентность учителя технологии в условиях
реализации ФГОС СОО» (количество часов 40 часов)

2. «Использование информационных систем «социальное
обслуживание населения» (НС СОН), Vortex в образовательном
процессе» (количество 96 часов)

3. «Использование интерактивных систем организации режима первой
половины дня в детском саду» (количество 96 часов)

4. «Технология использования робототехники в дошкольном
образовании» (количество 96 часов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

Директор колледжа Ф.М. Кал и мулл и н